
VILLE DE ROYAN 

 
SERVICE DES RESSOURCES 

HUMAINES 

 

 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 

HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – CS N°80218 – 17205 ROYAN CEDEX – : 05.46.39.56.56 –  : 05.46.39.56.57 

Internet : www.ville-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 

 

 

 

 

         DECISION 

 

                      AVENANT SUITE À L’ACQUISITION  

                                                                             DE MATÉRIEL COMPLÉMENTAIRE  

                                   ENTRE LA VILLE DE ROYAN ET HOROQUARTZ  

        __________________ 

 

DRH N° 18.727 

 

Le Maire de la Ville de Royan, 

 

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 2 octobre 2017, intervenue pour l’application 

des articles L.2122.22 et L.2122.23 du Code Général des Collectivités Territoriales relatifs aux 

modalités de délégation de pouvoirs du Conseil Municipal au profit du Maire, rendue exécutoire 

le 4 octobre 2017, compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 

 

Vu l’arrêté ASG n°17.2647 en date du 5 octobre 2017, portant délégation de fonctions et de 

signature à Monsieur Jean-Paul CLECH, Premier Adjoint au Maire,  rendu exécutoire le 6 octobre 

2017, compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 

           

Vu le contrat de service n° A996W17069 effet 01.05.2000 relatif au système d’optimisation des 

ressources humaines (planification, gestion des temps et des activités) et/ou de sécurité par cartes 

(contrôle d’accès, sécurité informatique, monétique), aux termes duquel les parties ont convenu de 

signer un Avenant à chaque extension de Matériel(s) et/ou de Progiciel(s). 

  

DECIDE 

 

-    de signer l’avenant n° AR10N100113171200 au  contrat de service n° client 17000069 

suite à l’acquisition d’un lecteur eTProx panel intérieur 230V Mifare complémentaire, 

prenant effet le 1
er

 décembre 2018 aux mêmes conditions que le contrat,  pour un montant 

de deux cent dix-neuf euros et quatre vingt seize centimes HT majorés du taux de TVA en 

vigueur. 

 

- d’imputer la dépense au budget communal, nature 2183, fonction 0202. 

 

      Fait à Royan, le 26 novembre 2018 

 
Certifié exécutoire    Pour le Maire, 

Compte tenu de l'accomplissement   Et par délégation 

des formalités légales    Le Premier Adjoint, 

le 30 novembre 2018    Jean-Paul CLECH 

Certifié Conforme 

                      Mairie de Royan le  

                      Par délégation  du Maire, 

                      Le Directeur Général des Services  

                                                  HUBERT THOMAS 

                                                        
       



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

